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Rockowa Noc B-day GIG

grafika promująca wydarzenie
Świętuj z nami 20. urodziny Rockowej Nocy!

W sobotę 9 sierpnia widzimy się na plenerowym koncercie na Lisiej Górze! Wieczór zaczniemy od corocznego Przeglądu Zespołów
Konkursowych. Na naszej scenie zaprezentuje się pięć zespołów, które powalczą m.in.: o nagrodę finansową, statuetkę im. Tadeusza
Nalepy oraz możliwość zagrania pełnowymiarowego koncertu na Rockowej Nocy.
A to dopiero początek! Tego samego wieczoru zagrają dla Was cztery wyjątkowe zespoły - Dezerter, Prime Prophecy i Deceaded i W.S.K
!

DEZERTER - legendarny, punkrockowy zespół założony w 1981 roku w Warszawie, początkowo działający pod nazwą SS-20. Grupa
nagrała w 1983 roku swój pierwszy singiel „Ku przyszłości”, a dwa lata później utwory Dezertera pojawiły się na kultowych składankach
„Fala” i „Jak punk to punk”. W 1987 roku ukazała się debiutancka płyta „Underground Out Of Poland” wydana w USA, a w Polsce –
ocenzurowany album „Kolaboracja”. Zespół wydał także „Kolaborację II” (1989) i „Wszyscy przeciwko wszystkim” (1990), po czym odbył
trasę po Europie Zachodniej i Japonii. W kolejnych latach Dezerter nagrał m.in. „Blasfemię” (1992), „Ile procent duszy?” (1994), „Mam
kły mam pazury” (1996) i „Ziemia jest płaska” (1997). W XXI wieku wydał trzy albumy studyjne: „Nielegalny zabójca czasu” (2004),
„Prawo do bycia idiotą” (2010) – nagrodzony Fryderykiem – oraz „Większy zjada mniejszego” (2014). Do dziś Dezerter aktywnie
koncertuje w Polsce, Europie i USA. Jego utwory pojawiały się na licznych składankach oraz w ścieżkach dźwiękowych filmów.

PRIME PROPHECY - sześciu muzyków, którzy od dwóch dekad udowadniają, że metal może być jednocześnie potężny, głęboki i
poruszający. Ich muzyka łączy progresywną technikę, symfoniczne przestrzenie i emocjonalne opowieści – idealna mieszanka dla fanów,
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którzy cenią nie tylko ciężkie brzmienie, ale i refleksję. Zagrali m.in. w Webster Hall, dotarli do finału Emergenzy, zajęli 2. miejsce w
amerykańskim finale Wacken Battle 2024! W tym roku świętują także własne 20-lecie, a my świętujemy razem z nimi!

DECEADED - Chłopaków możecie kojarzyć m.in. z Rockowej Nocy 2023 oraz z tegorocznej edycji Must Be the Music Polsat, gdzie
zgarnęli od jury potrójne TAK! W obecnym składzie grają od 2017 roku. W 2021 wydali album „The Sole Destroyer”, który promowali
trasą koncertową po całej Polsce. Na swoim koncie mają m.in.: koncert w audycji „Makakofonia” w AntyRadiu, support przed
„Orgasmatron Tribute to Motörhead” i koncert na rzeszowskich Kulturaliach. W 2023 roku Deceaded wygrał Ligę Rocka w Jeleniej Górze.

W.S.K – brutalnie liryczni rock’n’rollowcy z Rzeszowa, których styl to szaleńczo melodyjne i smakowite niczym pierogi z tłuczonym
szkłem połączenie hard boogie, punk rocka i heavy metalu. Teksty W.S.K to satyra społeczna, ironiczny opis rzeczywistości i absurdalny
dowcip, co w połączeniu z energetyczną muzyką daje piorunującą, trudną do zaszufladkowania koncertową mieszankę wybuchową. Od
przeszło XXX lat na scenie, z rzeszą oddanych Psychofanów, których szeregi rosną z każdym koncertem i którzy z radosną frustracją
czekają na premierowy album zespołu. Bo, jak napisał jeden z nich: „W.S.K to klawi goście. Może starzy, może brzydcy, walić to…"!
Jak co roku, nie zabraknie też jednego z najbardziej charakterystycznych elementów Rockowej Nocy – motocyklowej strefy
organizowanej przez Steel Roses MC Rzeszów. To miejsce, gdzie króluje wyjątkowy klimat, głośne silniki i niepowtarzalna atmosfera
ludzi z pasją do dwóch kółek.

A po koncertach nie rozchodzimy się - zapraszamy wszystkich na afterparty przy ognisku! Siadamy w kółku, gadamy, śmiejemy się i
kończymy ten wieczór tak, jak rockowcy lubią najbardziej – przy ogniu, dźwiękach i dobrej ekipie.

Całe wydarzenie jest bezpłatne! Dawajcie znać znajomym i wbijajcie do nas 9 sierpnia! Do zobaczenia!
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